Strony porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Człuchowski przekazuje, a Gmina Czarne przyjmuje do realizacji w 2025 roku przez 
Bibliotekę Publiczną w Czarnem zadania biblioteki powiatowej. 

2. Ustala kwotę dofinansowania w wysokości 15 000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. Kwota wymieniona w § 1 zostanie przekazana przez Powiat Człuchowski do dnia 31 marca 2025 roku, 
na rachunek bankowy: 

Urząd Miasta i Gminy Czarne 

ul. Moniuszki 12 

77-330 Czarne 

Bank Spółdzielczy w Człuchowie o/Czarne 77 9326 0006 0040 0116 2000 0100.